[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2018

                                     №   2
с. Хмелевка
Об утверждении списка населенных

пунктов администрации Хмелевско-

го сельсовета Заринского района
Алтайского края

В соответствии с номенклатурой дел администрации Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить список населенных пунктов администрации Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края (прилагается).

Глава Хмелевского сельсовета

М.Г. Корчагина
                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

      к постановлению администрации

      Хмелевского сельсовета

      от 18.01.2018 № 2
С П И С О К

населенных пунктов, улиц  администрации Хмелевского сельсовета

Заринского района Алтайского края

І. Наименование сёл
1.1. Село Хмелевка                 – центр администрации.
1.2.     Село Клабуковка              – расстояние 18 км. от центра администрации.
1.3. Поселок Новодресвянка  – расстояние 3 км. от центра администрации.
ІІ. Наименование улиц
2.1.
Село Хмелевка:

улица

Коммунистическая

улица
40 лет Октября

улица

Победы

улица

Почтовая

улица

Нагорная

улица

Сосновская

улица

Советская

улица

Заводская

улица

Зеленая

улица

Радужная

улица

Молодежная

улица

Горького

переулок
Первомайский

переулок
Мичуринский

переулок
Новый

переулок
Лесной

2.2.
Поселок Новодресвянка:

улица

Новодресвянская

улица

Сахалинская

2.3.
Село Клабуковка:

улица

Центральная

улица

Лесная

переулок
Береговой

переулок
Заводской

Секретарь администрации сельсовета

                             Л.А. Куликова